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FAKULTETI ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES

ORARI I PROVIMEVE

(SEZONI VJESHTES 2013-2014) NGA VITI I DERI V

Nr Lënda Shtator 2014

Matematike 1,2  A

Matematike 1,2 U

Gjuhe e huaj

Gjeometri deskriptive 1,2 AU

Grafike + Modelim (Vizatim I lire 1,2) AU

Baz. e Viz. dhe  Projek. Ark. 1,2 (Baz. E proj.+Viz.ark) A+U

Materiale ndertimi    AU

Elemente ndertesash(Teknologji ark.1,2 sist.vjeter)  AU

Topografi (Sistemi Vjetër 1+2)   AU

Histori arkitekture 1,2,3

Grafike + CAD 1,2 + CAD 1,2 , Caad-Vizual. Grafik 3   AU

Kompoz.anal. Forme hap.1,2   AU

Teknologji arkitekt.1.2 (1.1)+Teknol.arkit. 1,2   AU
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Urbanistike teknike +Histori urbanistike

Shkence konstruksioni 1,2   AU

Studio arkitekture 1,2 (Proj.ark.1)   AU

Teori arkitek. e urb.+Teori art.dhe ark.  AU

Sistemim gjelberim  AU

Studio arkitekture 3,4((Proj.ark.2)  AU

Konstruksion ndertimi 1  AU

Urbanistike 2  

Teknologji arkitekt.3 (Proj.ndertesash indust.)  AU

Impiante ndertimi  AU

Fizike ambjentale  AU

Studio arkitekture 5, 6 (Prj.ark.3)

Adaptim arkitektonik  

Projektim ambjental     AU

Projektim urbanistik   U

Konstruksion ndertimi 3,4  A   

Ekonomi tregu + Ekonomi urbane   (Ekon. ndertimi)  U
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Planifikim territorial 

Restaurimi i monum. te kultures   

Konstruksion ndertimi 2   

Transport infrastrukture  

Politikat e Strehimit 

Gjeografi urbane

CAAD+Sisteme informacioni GIS 

Rrjete inxhinierike nentokesore 

Menaxhim Urban U

Projektim urbanistik 3 (Rivitalizim urban) U

Histori urbanistike U

Lend.zgjedh.(Histori urb+ Soc.) (Kerkim shk+Etike prof.)

Studio arkitekture 7    (Proj.Arkit.4)  A

Arkitekture interieri 

Legjislac arkitektonik urbanistik+Legj.dhe Organ. punimesh   AU

Elemente peisazhi  
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